Blutspenden in 46535 Dinslaken bis zum 21.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

12.05.2025
14:00-20:00 Uhr

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
13:00-18:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
11:00-17:00 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
15:30-20:00 Uhr

12.05.2025
10:00-19:00 Uhr

12.05.2025
17:00-20:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal
Kuhlendahler Str. 34

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstraRe 53

Reken 48734 - Maria-Veen
Gymnasium
Am Kloster 9



12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
17:30-21:00 Uhr

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
12:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-19:00 Uhr

13.05.2025
11:00-17:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
10:30-15:00 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Marl 45772 - Hamm
Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)
Reiherweg 8

Raesfeld 46348
Julia-Koppers-Gesamtschule
Zum Michael 10

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kleve 47533
Stadthalle Kleve
Lohstatte 7

Essen 45355 - Borbeck
Madchengymnasium
Flrstabtissinstr.52-54

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderho
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:30 Uhr

14.05.2025
14:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
11:00-17:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
10:30-15:00 Uhr

14.05.2025
14:00-19:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der Flut 9

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRpark 12

Dorsten 46286 - Rhade
Carola-Martius-Haus
Urbanusring 17

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Oberhausen 46047 - Stadtmitte
Katastrophenschutzzentrum, Oberhausen neben der
Feuerwache

Bricktorstr. 38

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bottrop 46236 - Stadtmitte
Martinszentrum
An der Martinskirche 1



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:30-20:30 Uhr

14.05.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

15.05.2025
14:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
11:00-17:00 Uhr

15.05.2025
14:00-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Gelsenkirchen 45896 - Hassel
Bonni-Stadtteilzentrum Hassel
Eppmannsweg 32d

Diulmen 48249 - Hiddingsel
Pfarrheim St. Georg
Neustr. 34

Marl 45770 - Drewer
Gemeindezentrum St. Josef
Bergstr. 115

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Tonisvorst 47918 - Vorst
Paul-Schneider-Haus
Lutherstr. 2b

Kalkar 47546
Schulzentrum
Am Bollwerk 16-22

Geldern 47608
Blrgerforum
Issumer Tor 36

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300 - Wengern
Elbsche-Halle
Elbscheweg 12



15.05.2025
13:30-17:30 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

16.05.2025
14:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-20:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
11:00-15:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
15:00-18:30 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Herne 44623 - Herne-Mitte
Wewole Forum
Bahnhofstr. 7a-c

Dorsten 46282 - Altendorf-Ulfkotte
Grundschule
Im Paesken 14

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Kempen 47906
Rhein-Maas Berufskolleg Kempen
Kleinbahnstr. 61

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Dusseldorf 40549 - Heerdt
Schon Klinik
Am Heerdter Krankenhaus 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47445 - Eick
Gemeindehaus "St.lda"
Eicker Grund 102

Weeze 47652
Bilrgerhaus Weeze
Vittinghoff-Schell-Park 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Fr

Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
SO

16.05.2025
14:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:30 Uhr

16.05.2025
15:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

17.05.2025
11:00-16:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

18.05.2025
09:00-12:00 Uhr

18.05.2025
10:00-14:00 Uhr

18.05.2025
10:00-14:00 Uhr

18.05.2025
11:00-15:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Diulmen 48249 - Buldern
Ludgerus-Grundschule Buldern
Wemhoff 4

Haltern am See 45721
Joseph-Hennewig-Schule, Hauptschule
Holtwicker Str. 27

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Castrop-Rauxel 44579 - Habinghorst
GLOBUS Markthalle, Castrop-Rauxel
Siemensstrale 10

Kleve 47533 - Reichswalde
Feuerwehrhaus
Auf dem Kamp 2a

Bochum 44866 - Wattenscheid
DRK-Zentrum
Sommerdellenstr. 26

Datteln 45711 - Horneburg
Feuerwehrgeratehaus Horneburg
Magdalenenstr. 3

Marl 45768 - Polsum
Treffpunkt St. Bartholomaus
Im Breil 10



SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

18.05.2025
11:00-15:00 Uhr

19.05.2025
14:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
11:00-17:00 Uhr

19.05.2025
14:00-19:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Marl 45768 - Polsum
Bartholomaus Schule Marl
DorfstralRe 27

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Isselburg 46419 - Anholt
Kath. Pfarrheim
Steinweg 4

Dilmen 48249 - Merfeld
Kardinal-von-Galen-Schule
Von-Galen-Str.1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
16:30-20:00 Uhr

20.05.2025
10:00-14:00 Uhr

20.05.2025
11:00-17:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
12:00-17:00 Uhr

20.05.2025
14:00-19:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:30 Uhr

Moénchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47447 - Kapellen
Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen
Bahnhofstr. 18

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Wesel 46483 - Innenstadt
Kreisverwaltung
Reeser Landstr. 31

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45481 - Saarn/Mintard
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der FIut 9

Dorsten 46286 - Lembeck
Pfarrheim St. Laurentius
Am Pastorat 1



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-17:00 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
15:30-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Velen 46342
Thesingbachhalle
Ramsdorfer Str. 23

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte

Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert

Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Xanten 46509 - Marienbaum
Kath. Grundschule
E.-Underberg-Str.25

Emmerich 46446 - Elten
Kolpinghaus
Sonderwykstr. 10

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300
Stadtsaal
Kaiserstr. 120

Bocholt 46399 - Spork
Sporker Saal
Dinxperloer Str. 342



21.05.2025
15:00-19:30 Uhr

21.05.2025
09:00-14:00 Uhr

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Drewer
Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425
Lipper Weg 190



